Nozzlemix techniek
Goed uitgebalanceerd
Goede grip
Internationale nozzle aansluiting
Hoogwaardige kwaliteit
Elke Koike snijbrander wordt gebouwd en getest volgens de hoogste normen voor
veilig en langdurig gebruik. Ontworpen en gebruikt door professionals in vrijwel
alle takken van industrie: staalbouw, scheepswerven, constructie en onderhoud,

Made in Japan
Robuust, kwaliteit en hoge levensduur
Elke toorts is opgebouwd uit drie pijpen en voorzien van nozzle mix techniek
Snijgastoevoer d.m.v. hendel
Nozzle mix techniek verhoogt de levensduur van de snijtoorts
MK Serie
■
■
■
■
■
MK-250
MK-300
Types
Type	 Kop	 Aansluiting (RH, LH)	 Artikelnr.
MK-250-75D	 75˚ 	 G1/4, G3/8	 80503
MK-250-90D 	 90˚ 	 G3/8, G3/8	 80504
MK-250-180D 	 180˚ 	 G3/8, G3/8 	 DA222815
MK-250
Toortslengte	 525 mm (standaard 90° kop)
Gewicht	 1.5 kg
Snijdikte	 Max. 250 mm
Gastype	 Geschikt voor alle gassoorten
Types
Type	 Kop	 Artikelnr.
MK-300-75D	 75˚	 80507
MK-300-90D	 90˚	 80508
MK-300
Toortslengte	 661 mm (standaarn 90° kop)
Gewicht	 1.55 kg
Snijdikte	 Max. 300 mm